PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. iS.928/16,

FÁBIO MARCOISDES, Prefeito Municipa! de L/orena, nc

uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLLIR, a partir de 03 de janeiro de 2016, o Sr.

PAULO CESAR CUNHA, registro nc. 1761, do cargo de Técnico do

Executivo V- Fiscal, nível ''XiV-C”, regime Estatutário, lotado na Secretaria

Municipal de Administração, desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua

aposentadoria por tempo de serviço pelo Instituto Nacional do Seguro Social -

INSS.

Registre-se e cumpra-sc.

2.016.P.M. de Lorena, 13 ( eianeiro de

EABIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra,

)o